Processo SEI nº 0037207-93.2025.4.03.8000
Documento nº 12576974

Ref.: Averbação de tempo de contribuição da servidora KATYA CRISTINA DUARTE BARREIROS, R.F. nº 2161.

Tendo em vista a informação DAPE 12576968, averbo 1.746 (mil, setecentos e quarenta e seis) dias, para fins de aposentadoria e disponibilidade, nos termos do artigo 103,
inciso V, da Lei nº 8.112/90.
Documento assinado eletronicamente por Rosana Moraes, Diretora da Secretaria de Gestão de Pessoas, em 02/12/2025, às 19:13, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

[...]

1.Acolho os termos do Parecer nº 263/2025 – DICT/SUFT (doc. 12594009).  

2.Em respeito aos princípios da razoabilidade e da proporcionalidade, aplico à empresaLIDERANÇA LIMPEZA E CONSERVAÇÃO LTDA.a sanção administrativa

deMULTA COMPENSATÓRIA,no valor total deR$ 39.962,76 (trinta e nove mil novecentos e sessenta e dois reais e setenta e seis centavos),pelo descumprimento do quantitativo mínimo
de profissionais ocorrido no Juizado Especial Federal da Capital, no Fórum Federal Cível, no Administrativo Presidente Wilson  e  no Fórum Federal de Osasco, entre os meses de maio de 2025 e julho

[...]

Termo de Doação 12539519/2025, firmado em  11/11/2025; Doador: JUSTIÇA FEDERAL DE PRIMEIRO GRAU EM SÃO PAULO,
CNPJ nº 05.445.105/0001-78; Donatário: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SEBASTIÃO BARROS/PI; Objeto: Doação, em caráter definitivo e sem encargos, pelo Doador ao Donatário,
de 129 (cento e vinte e nove) itens diversos; Fundamento Legal: Resolução CJF nº 880/2024, Resolução PRES Nº 579/2023; Signatários: pelo Doador, o Doutor PAULO CESAR CONRADO,
Diretor do Foro da Seção Judiciária de São Paulo, e pelo Donatário, o  Senhor PABLO CUSTODIO MENDES CARVALHO, Prefeito do Município de Sebastião Barros/PI.

[...]

Termo de Doação 12545114/2025, firmado em  17/11/2025; Doador: JUSTIÇA FEDERAL DE PRIMEIRO GRAU EM SÃO PAULO,
CNPJ nº 05.445.105/0001-78; Donatário: INSTITUTO NOVA ÁGORA DE CIDADANIA – INAC/SP; Objeto: Doação, em caráter definitivo e sem encargos, pelo Doador ao Donatário, de
152 (cento e cinquenta e dois) equipamentos de informática; Fundamento Legal: Resolução CJF nº 880/2024, Resolução PRES Nº 579/2023; Signatários: pelo Doador, a Doutora ISADORA
SEGALLA AFANASIEFF, Diretora do Foro da Seção Judiciária de São Paulo, em exercício, e pelo Donatário, o  Senhor JÚLIO CÉSAR HESSEL, Presidente do Instituto Nova Ágora de

[...]

Termo de Doação 12467310/2025 (correspondente ao 12470962/2025), firmado em  09/11/2025; Doador: JUSTIÇA FEDERAL DE
PRIMEIRO GRAU EM SÃO PAULO, CNPJ nº 05.445.105/0001-78; Donatário: INSTITUTO NOVA ÁGORA DE CIDADANIA – INAC/SP; Objeto: Doação, em caráter definitivo e
sem encargos, pelo Doador ao Donatário, de 157 (cento e cinquenta e sete) equipamentos de informática; Fundamento Legal: Resolução CJF nº 880/2024, Resolução PRES Nº 579/2023; Signatários:
pelo Doador, o Doutor PAULO CESAR CONRADO, Diretor do Foro da Seção Judiciária de São Paulo, e pelo Donatário, o  Senhor JÚLIO CÉSAR HESSEL, Presidente do Instituto Nova